

	MUNICIPIO DE MATELANDIA CNPJ : 76.206.465/0001-65 DUQUE DE CAXIAS, 800 - Centro - CEP: 85887000 (45) 3262-8350				
NOTA DE EMPENHO					
Nº do Empenho: 1467/2025		Ordinário	Data:12/02/2025		Página: 1 / 2
Credor: 27406 - BRUNHARA & TEZZA LTDA					
Endereço: ALAGOAS, Numero: 1770 - CENTRO					
C.N.P.J.: 10.714.338/0001-69		Insc. Est.:			
Banco:		Ag:	Conta:		
Orgão: 05 - SECRETARIA DE SAÚDE Unidade: 05004 - DEPARTAMENTO DE ATENÇÃO PRIMÁRIA Prog. Trabalho: 10.301.0030.2096 - Manter e Desenvolver Ações da Divisão de Saúde Bucal Elemento Desp.: 3.3.90.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO Reduzido: 393 F. de Recurso: 1303 - Saúde - Receitas Vinculadas (EC 29/00 - 15%) Desdobramento: 2500 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS			Tipo de Licitação: Pregão Nº Licitação: 54 Data Licitação: 08/11/2024 Nº Contrato: 341 Nº Convênio:		
Dotação Inicial		Saldo Anterior		Valor	Saldo Atual
30.000,00		5.843,25		4.568,80	1.274,45
Histórico: 1 - Empenho Orcamentário - VALOR REFERENTE PEÇAS UTILIZADAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM EQUIPAMENTOS MÉDICOS ODONTOLÓGICOS E PERIFÉRICOS NAS UNIDADE DE SAÚDE DA VILA PASA, VILA NOVA, JARDIM TROPICAL, VILA ESMERALDA, AGRO CAFEIEIRA, MARQUESITA E CENTRAL, SÃO CRISTOVÃO. CONFORME PREGÃO Nº54/2024					
Item	Descrição	Unidade	Qtd	Vir. Unitário	Subtotal
10437	PALHETAS	UNIDADE	5	35,0000	175,0000
64025	MOLAS		5	6,8000	34,0000
23756	JUNTA DO ENGATE	UNIDADE	2	18,0000	36,0000
7710	FLANGE	UNIDADE	1	90,0000	90,0000
6991	FILTROS	UNIDADE	1	45,0000	45,0000
23761	ENGRENAGEM MONTADA	UNIDADE	1	240,0000	240,0000
10438	CABEÇA MONTADA	UNIDADE	1	360,0000	360,0000
23758	ROLAMENTO ESFERA CARGA RADIAL	UNIDADE	4	105,0000	420,0000
10436	JUNTA DO SPRAY	UNIDADE	2	19,0000	38,0000
23756	JUNTA DO ENGATE	UNIDADE	2	19,0000	38,0000
23755	CABEÇA COM TUBOS	UNIDADE	1	160,0000	160,0000
23740	CIRCUITO ELETRÔNICO	UNIDADE	1	563,0000	563,0000
31027	MICROVENTILADOR	UNIDADE	1	67,0000	67,0000
23745	MEMBRANA DO CONTROLE	UNIDADE	1	68,0000	68,0000
9221	VALVULA SOLENÓIDE	UNIDADE	1	181,6000	181,6000
23723	RESISTENCIA TUBULAR RETA	UNIDADE	4	96,1000	384,4000
23720	PINO PLASTICO DE SEGURANÇA	UNIDADE	2	8,7000	17,4000
64026	PLACA LED'S		1	169,0000	169,0000
31013	KIT TERMOSTATO VT/VTP	UNIDADE	2	90,3000	180,6000
23705	BOBINA SOLENOIDE	UNIDADE	1	170,0000	170,0000
23703	ANEL DE SILICONE 21 L	UNIDADE	2	122,4000	244,8000
23697	VALVULA DE AR	UNIDADE	1	84,5000	84,5000
64027	VÁLVULA DE ÁGUA		1	84,5000	84,5000
52868	MANGUEIRA PARA SUGADOR	UNIDADE	2	33,0000	66,0000



MUNICÍPIO DE MATELANDIA

CNPJ : 76.206.465/0001-65

DUQUE DE CAXIAS, 800 - Centro - CEP: 85887000

(45) 3262-8350

Item	Descrição	Unidade	Qtd	Vlr. Unitário	Subtotal
13333	LÂMPADA DO REFLETOR	UNIDADE	1	48,5000	48,5000
31007	INJETOR MONTADO 1073	UNIDADE	2	58,2000	116,4000
23676	FILTRO DO SUGADOR	UNIDADE	2	35,9000	71,8000
58248	FILTROS DE AR COM REGULADOR DE PRESSÃO	UNIDADE	1	194,3000	194,3000
23667	ACABAMENTO TRASEIRO DO REFLETOR	UNIDADE	2	48,5000	97,0000
13323	SELOS DE SEGURANÇA	UNIDADE	4	31,0000	124,0000
				TOTAL:	4.568,80

Local de Entrega:	CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA
--------------------------	------------------------------

Empenhado por: MARIA APARECIDA SALVIANO.

Consulte autenticidade do arquivo através do QR Code, ou copie e cole o link no navegador:

<https://matelandia.oxy.elotech.com.br/protocolo/consulta-autenticidade?identificador=f688e821-1ff2-4c78-b872-af79b5c1eed5>

